城 南 高 第 ９ 号

令和元年５月１３日

各中学校長 様

城南高等学校

校長 林 博康

学校説明会の開催について（ご案内）

初夏の候 貴職におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、貴校におかれましては、学校見学等を活用した進路学習を計画のことと存じます。

つきましては、その計画の一助となればと、中学校の先生方を対象としました学校説明会を、

下記の日程にて開催します。また、貴校の卒業生が本校に在籍している場合は、説明会の終わり

に、貴校先生との面談（恩師と語る会）を計画しています。

ご多用中恐縮に存じますが、関係の先生方の派遣につきまして、よろしくご高配くださいます

よう、お願い申し上げます。

記

１ 開催期日  令和元年６月１４日（金）

２ 日 程  １２：４０～１３：１０  受付（南舎２階玄関）

        １３：１０～１３：２５  あいさつ・学校紹介ＤＶＤ放映

        １３：２５～１３：４５  実習授業参観

        １３：５０～１４：１５  学校説明

        １４：２０～１４：５５  軽  食（生徒作品）

        １５：００～１５：３０  恩師と語る会（出身中学在校生との懇談）

        １５：３０～       個別相談（希望者）

３ 会 場  城南高等学校 南舎 視聴覚教室・実習室・体育アリーナ

        岐阜市細畑１－１０－１４

        ℡０５８－２４０－３３３５

４ 駐 車 場  南舎南側または東側の駐車場をご利用ください。

５ 申 込  別紙ＦＡＸ送信票またはメール（様式は本校ホームページ）にて６月７日（金）

までに返信をお願い申し上げます。

担当 入試広報部長 中川 陽介

電 話：０５８－２４０－３３３５

ＦＡＸ：０５８－２４０－４４５５

E-mail：kousen@smile.ac.jp